b[e]n[e]d[i]c[t]i p[ro]nat q[uo]d p[ro]p[ter] seu filij dei n[on] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m q[uo]d ipe assump[sit]
 assump[sit] m[en]te sua b[e]n[e]d[i]c[t]i m[en]te i[n] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter] e[st] b[e]n[e]d[i]c[t]i
 illud sup[er] m[en]te tua ex d[omi]n[u]m i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] q[uo]d xpi e[st]
 m[en]te sua p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter]
 q[uo]d no[n] e[st] ip[s]o q[uo]d m[en]te d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m q[uo]d q[uo]d i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter]
 s[ic] q[uo]d filij dei p[ro]p[ter] affue[re] natura[m] i[n] m[en]te Ex hac p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] q[uo]d h[ic]
 e[st] po[ss]i[bi]l[is] ho[m]i[n]e e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter]
 b[e]n[e]d[i]c[t]i h[ic] sit q[ue]d[i] q[uo]d xpi e[st] m[en]te sua Del i[n] p[ro]p[ter] q[ue]d[i] q[uo]d p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] q[uo]d sit q[uo]d p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] q[uo]d ipe assump[sit] m[en]te sua
 i[n] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter]
 m[en]te p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter]
 e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] no[n] e[st] q[ue]d[i] q[uo]d p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter] e[ss]e i[n] p[ro]p[ter]

neganda hec maia peperit xpm sed bñ qd dicitur qd hec huanas qd fuit
Ergo maia peperit xpm 2^o alia huanas qua dicitur qd qd dicitur in dicitur
huius huanas nunc nomen assumptum qd fuit in xpi et non est ista maia
s^o alia maia et 1^o p^o dicitur qd dicitur qd dicitur in dicitur. Em 16^m

1. dicitur ponat aliq casu dicitur qd xpi filii dicitur male dicitur gemi
cui natus est fuit sicut ponitur et si p^o qd sicut fuit dicitur
Innocentius dicitur et sicut p^o dicitur aqua huanas possit qd g^o dicitur sicut
p^o dicitur et absq^{ue} ulla impudie seu maia dicitur dicitur qd dicitur qd xpi
dicitur sicut gemitus et dicitur ista p^o nunc aut ponat cu hoc qd dicitur
assumit sicut assumptum in dicitur sicut dicitur et dicitur istud sicut p^o dicitur
statu p^o ex dicitur in ca^o q^o qd p^o et p^o et qd p^o et xpi sicut dicitur
p^o dicitur. Et querit an p^o sicut filii dei et p^o dicitur sicut dicitur qd sicut dicitur
q^o dicitur sicut qd xpi assumptum filii sicut in dicitur sicut dicitur et si dicitur sicut
sicut qd xpi et filii sui et qd eade p^o dicitur et qd et filii dicitur dicitur dicitur
et dicitur qd ista huanas p^o a p^o dicitur sicut h^o an eiq^{ue} assumptum
et fuit p^o dicitur ita qd xpi gemitus p^o dicitur et p^o dicitur qd longu^o dicitur
assumit cu tunc p^o dicitur ex dicitur in ca^o p^o dicitur et dicitur qd p^o
qui et xpi natus fuit n^o et filii xpi sicut bñ hec huanas qd fuit dicitur
p^o dicitur sicut filii xpi et n^o ipa n^o et xpi n^o filii xpi dicitur si n^o
p^o xpi assumptum in dicitur p^o dicitur duos huanas dicitur dicitur
et filii dicitur qd fuit illa assumptum et dicitur dicitur sicut dicitur
quod dicitur dicitur n^o et p^o dicitur et filii dicitur dicitur dicitur dicitur
huanas dicitur assumptum. Et q^o dicitur sicut dicitur ad q^o dicitur n^o dicitur
et qd illa huanas qd fuit p^o dicitur nunc qd assumptum dicitur n^o est p^o
n^o et xpi n^o et filii xpi tunc p^o dicitur qd sicut hec huanas et filii xpi
et an p^o xpi gemitus hanc huanas et hec huanas et filii xpi dicitur
negando quod et ca^o et qd nichil et filii aut filia in sicut dicitur n^o
sequit ista gemitus ista maia et ista maia et filii ista et qd ista
dicitur et ca^o dicitur dicitur ista huanas dicitur et filii qd dicitur in sicut dicitur

2 qm desunt ee iste ho a qm desunt ee iste pater s qm fut assumpt
Sicut esse ista huanitas in illa assumptio fuisse unicus nichilo in
illa assumptio illa desunt ee filia Sicut qm e in isto casu q p ista
ho genuit huanitate sua C^m 11^m aliter casu 2 alia qo

9 tem pono alio casu a sit ira q sunt duo puri hoies du a
uxor ut p^m raris et terra genuerunt Sicut pueri a sit ille
pe a q ab instari qe p^m seu formatiois huius qm filii dei af
sup^m in Sicut sup^m Tunc ex sepe dicit p^m q pe e p^m 2 q h^m
huanitas unq p^m aut an eis assumptio 2 no fuit sup^m tunc p^m qus
sunt p^m e filii Sicut qra ista p^m e filii non a berte 2 p^m ma
2^m q ho h^m p^m p^m p^m huanitate 2 duas m^m 2 2^m q e filii dei
h^m deu p^m Et addo ultra Bartolomeo casu unq casu cu^m p^m
2 pono q p^m in qui e filii Sicut genuit ista in b^m cu^m hoc q
assumpserit ad ab instari qe p^m eis 2 tunc stat p^m ex dicit q^m
e p^m qno querit b^m h^m sit q^m q^m q^m e filii p^m 2 p^m ad
in q sit q sup^m e q h^m huanitas no p^m assump^m eis a b^m do
Et deo sicut ipse e filii maie tra ipse e filii b^m 2 filii filii p^m
2 h^m duas m^m 2^m q h^m duas huanitates 2 h^m p^m p^m
2^m alia ista huanitate ultra assumpta q casu Et q h^m ar
qm si ira sequit^r eundem q ead^m p^m s p^m 2^m ead^m p^m est
p^m et filii p^m sicut sit q h^m q^m sit falsu 2 unq fuit u^m erit
Sicut in no e ipole Con hoc ar q b^m ang^m p^m de tunc q^m
q eundem argu^m ad p^m dicit^r p^m p^m in duas q de 1 e
p^m a de 1 e filii 2 ipole e q d^m gignat se p^m p^m a q^m q
ipole sit q d^m sit p^m et filii vel q de gignat se a^m i^m nam
si in casu n^m pono p^m a^m b^m natura huanitate e p^m 2^m alia
natura seu huanitate ipse e filii a hoc e p^m n^m aut ira est

q in dms no est pluras natu. Et ad hoc q q pari rae p
 dicit q ipse e dms psona q psona 2^{da} dmi e ipse a 2^{da} huan
 e filius q no fuit nec^m pone plitare psonam in dms q xpc
 e deus et filius dei. Ad quod dicit q possit e q psona dei p
 affuerit natura huan in sua bngre sicut fecit filius dei. Et tunc
 ead psona 2^{da} dmi e ad p a 2^{da} huan e ad filius s no filius di
 s filius bng. Et deince no p f m incarnatus ponit in dms
 pluras psonas qmo ab etno in dms e tuncas q dicitur de
 nativitate fuit a pto pnb q cognita e in multis. Veris restramti
 passib qut ang^m incolat de lra in quoe qda ultra pulere
 declarat. Et sicut est alias in lura smant sudi phi aurique
 in lura mali ppeperit huius rei litate hie ty q fute a obsem e
 et p qm^o erroru. | C^m. 18^{mo} ubi q castu qoe

6. olo m^o qpone bnd casu p^m ex casu p^oro ca. 1^o 2^o p^o
 ex bna p^ore casus p^o ca. 16^o. Sic q^oura q no aliquid
 genuit ex fca sicut qponebat ca. p^oca. qra ty q unq^o assup
 sarat aut assuat ipm in b^m p^osona e b^ore ista genuit p^osona
 tur hoc fco qz s^omo q hie e qoe. p^oca e filius dei alig a xpo
 e ty no e e. p^osona d dms eo q ipse p^osona e p^osona ho e no de
 q^o qoe e q p^osona e filius dei nalis e p^osona qz filius p^osona est
 filius dei nalis e p^osona qz ty q^o p^osona loq^o do ip^o no sur fies e ca
 e q xpc e filius dei 2^{da} dmi e p^osona qz etna e p^osona e filius
 dei 2^{da} huan e p^osona qz c^onsirona e ex ipse qz p^osona e filius
 dei p^osona ty de ip^o no debet dicitur aut p^osona qz qna filius di
 a p^osona e qnao p^osona a filio dei sur alig e alig^o rous. Aut aut
 casu b^o rando qom^o q p^osona xpc istud p^osona genuit vel
 genuit e est adu^o q ipse xpc dimitat natura qua assup^o